檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年4月14日

發文字號：桃教終字第10600262631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人張榮發基金會辦理「106年度第五屆彩繪船

奇－全臺國民小學海洋繪畫比賽」一案，請查照。

說明：

一、依據財團法人張榮發基金會106年3月29日基金會(海）字

第17003號函辦理。

二、為推廣國民海洋教育，提升國人對海洋文化、海洋保育及

海洋發展等認知，特辦理旨揭比賽。

三、活動相關訊息如下：

(一)活動時間：106年5月6-7日、13-14日、20-21日、27-30

日。

(二)活動地點：長榮海事博物館(臺北市中正區中山南路11

號）。

(三)報名方式：

１、線上報名(https://goo.gl/pBS0Ug）。

２、徵件日期當日至現場填寫報名表參賽，交件地點為長

榮海事博物館一樓服務台。

四、本案聯絡人：蔡怡芳，電話：02-23516699分機6119。

2

1060002385

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/04/14 14:04

■■■■■■■無附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、活動簡章請逕至官網查詢(http://www.evergreenmuseum.

org.tw)。

正本：公私立各國小

副本： 2017-04-14
13:46:47